济源市人民医院2025年11至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将济源市人民医院 2025年10（至）11月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额      （万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	济源市人民医院
	济源市人民肾病内分泌科血液透析滤过机采购项目
	1.采购标的名称及数量：
济源市人民医院肾病内分泌科血液透析滤过机采购项目
2.采购标的需实现的主要功能或者目标：
血液透析滤过机3台。
3.采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：
（1）质量：按国际、国家、行业或企业标准，如本次采购产品的质量有国际标准的，按国际标准执行；有国家标准的，按国家标准执行；有行业标准的，按行业标准执行；有企业标准的，按企业标准执行；若以上标准不一致时，按最严格的标准执行。
（2）服务：满足采购人服务要求，如有适用的最新规范、规程、标准，则以最新的为准；
（3）安全：符合国家、行业标准及采购人安全要求；
（4）时限：合同签订后15个工作日内供货且安装调试完毕，并通过验收、投入正常使用。
	60
	[bookmark: _GoBack]2025年12月